Акционерное Общество
<<.Щальневосточная распределительная сетевая компания>

(АО (ДРСК))

Протокол .}{Ь 478/1VIтпuр -вп
Закупочной комиссии по итогам открытого электронного запроса цен:

кМульmuru.ексорь. связлD) dля Hyatcd фшаало АО кfРСК> кПршлоорскuе ЭС>
закупка 1291.1 разdел 2.2.2.

г. Благовещенск ,, /{, Оь 2018

Еис м 31806512665 мсп

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: Открытый электронный запрос цен: кМульmа-
плексорь, связuD dля Hyltcd фалuала АО к[РСК> кПраморскае ЭС>
Плановая стоимость закупки l 443 813,56 руб. без }п{ета НДС.
Закупка |291.1 разделы 2.2.2ГКПЗ 2018 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Члены постоянно действующей Закупочной комиссии АО кЩРСК> l уровня

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
]. О рассмоmренuu резульmаmов оценкu заявок Учасmнuков
2. Об оmклоненuе заявокучасmнuков
3. О прuзнанuu заявок сооmвеmсmвуюlцuJчtu условuял,t [окуменmацuu о закупке
4. О ранжuровке заявок
5. О выборе побеdumеля запроса цен.

РЕШИЛИ:

По вопросу ЛЬ 1

1. Признать объем полrIенной информации достаточным дJuI принятия решения.
2. Принять цены, полученные на процедуре вскрытия конвертов с заrIвками участников за-

цен
Сmавка
ндс

J{s
Наuменованuе учасmнuка 3аявка без Н!С Заявка с Н!С

0%

1 Общество с ограниченной ответственностью
(1 РТк)
иннкпп 5433 1 898 1 з/54з301 00l
огрн 112547612зз76

l 299 000.00 l 299 000.00

1 686 663.00 18%

2 Общество с ограниченной ответственностью
"тм систЕмы"
иннкпп 665 8059205/665 80 1 00 1

огрн |0266023522з7

1 429 з,75.42

J Общество с ограниченной ответственностью
'Щифровые системы передачи'
инrукпп 25з7 05 57 з8125370 l 00 l
огрн 1082537006034

| 27з 44з.56 1 502 663.40 I8%

побеdumеля l29I 2.2.2

По вопросу J\b 2
отклонить ооо к1 РТК> от цalJrьfiЕишЕr U PaUUIuU r р9ци.

Основания для отклонения
Предоставленное оборудование не совместимо с системой )iправления SIMOS_NM, что не соответ-
ствует п. 3.3. Приложения Nsl -Технического задания .Щокументации и закупке

По вопросу ЛЪ 3
Признать заявки ООО "ТМ СИСТЕМЫ", ООО 'Ituфровьrе сасmемы переdачu' соот-

ветствующими условиям ,Щокументации о закупке и принять их к дальнейшему рассмотре-
нию.

По вопросу ЛЪ 4
у итогов J рсlп,aкrlрUбll..

месmо в umоzовой
paшxlcupoBKe

Наuменованuе u olpec учасmнuка
IteHo заявкu на учасmае в
запросе цен, руб. без Н.ЩС

1 место

Общество с ограниченной ответственно-
стью'Щифровые системы передачи'
69003 5, Российская Федерация, Приморский,
край, Владивосток, Калинина, 25

l 273 443.56

2 место

Общество с ограниченной ответственно-
стью "ТМ СисТЕМы"
62004З, Российская Федерация, Свердловская
область, Екатеринбург, Заводская, 7 7

1 429 375.42

По вопросу Л} 5
Признать победителем по запросу тrcн кМульmuплексорь, связu)) dля нужd фалuала

АО к[РСК> <Прuллtорскuе ЭС> (закупка l291 раздел 2.2.2,) участника, занявшего первое
место в итоговой ранжировке по степени предпочтительности для закrвчика: Общество с
ограниченной ответственностью 'Itифровые системы передачи' (690035, Российская Фе-
дерация, Приморский, край, Владивосток, Калинина, 25). Щена без Н.ЩС: l 273 443.5б руб.
(1 502 66З.40 руб. с НДС).Условия оплаты: в течение 30 (тридцати) каленларных дней с мо-
мента подписания акта-приемки товара, товарной накладной (ТОРГ-12). Срок поставки: до
30.09.2018 с правом досрочной поставки. Гарантийный срок: t8 месяцев. Срок действия
оферты: до 10.09.2018,

Ответственный секретарь
Закупочной комиссии:

Елuсеева М.Г.

заявок:

Иzнаmова Т.А. (4 l62)З97-З07
Страница 2 из 2